



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 29/03/2023 09:52:48 e 29/03/2023 10:04:45
Relatório gerado no dia 29/03/2023 10:06:49 [IP: 2804:279c:1d5:6888:3002:1a53:5ed6:1904]
MATERIAL DE INFORMÁTICA EDUCAÇÃO 2023

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Computador Desktop Básico: Com Processador Intel Cora TM i3	R\$ 2.992,45	R\$ 2.645,00	R\$ 2.876,64	-	R\$ 2.876,64	250	Unidades	R\$ 719.160,00
Preço ComprasNet		Órgão Público				Identificação	Data Licitação		Preço Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS					NºPregão:462022	05/05/2022 10:00:00	R\$	2.940,91
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS					NºPregão:532022	03/05/2022 10:00:00	R\$	3.044,00
Preço Público		Órgão Público				Identificação	Data Licitação		Preço Preço Corrigido
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS/SE					56154	26/01/2023 09:00:00	R\$	2.645,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.876,64									
2	Computador Desktop Básico: Com Processador Intel Cora TM i5	R\$	R\$ 4.125,50	R\$ 4.125,50	-	R\$ 4.125,50	250	Unidades	R\$ 1.031.375,00
Preço Público		Órgão Público				Identificação	Data Licitação		Preço Preço Corrigido
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS/SE					56154	26/01/2023 09:00:00	R\$	4.100,00
2	MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA					41541	17/05/2022 08:00:00	R\$	4.076,50
3	MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA					41541	17/05/2022 08:00:00	R\$	4.200,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.125,50									
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTIC COM WIRELESS E	R\$ 1.972,00	R\$	R\$ 1.972,00	-	R\$ 1.972,00	30	Unidades	R\$ 59.160,00
Preço ComprasNet		Órgão Público				Identificação	Data Licitação		Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS					NºPregão:192022	16/02/2023 08:30:00	R\$	2.156,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA					NºPregão:412022	28/09/2022 09:00:00	R\$	1.960,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em São Pedro da Aldeia					NºPregão:162022	31/08/2022 10:00:00	R\$	1.800,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.972,00									

Valor Global: R\$ 1.809.695,00

Karytana Gomes de Assunção
Coord. Interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. de Barra do Corda-MA

